
 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2759011 | e-mail: scuola@economia.unifi.it  

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480   1  

Decreto  

Prot.  

Albo Ufficiale  

 

GRADUATORIE 

 

AVVISO DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI STUDENTI ISCRITTI AL 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ACCOUNTING, AUDITING E 

CONTROLLO (GIÀ ACCOUNTING E LIBERA PROFESSIONE) 

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE IDONEI ALLO SVOLGIMENTO 

DI ATTIVITÀ FORMATIVE INTERNE FINALIZZATE AL CONSEGUIMENTO DI 

MASSIMO 12 CFU PER TIROCINIO. 

 

IL PRESIDENTE 

 

− VISTE le convenzioni stipulate dal Corso di Laurea Magistrale in Accounting, Auditing 

e Controllo (già Corso di Laurea Magistrale in Accounting e Libera Professione) con i 

seguenti partner 

o Banca Cambiano 1884 SpA stipulata in data 24.10.2022 

o Centro Studi Enti Locali SpA stipulata in data 09.11.2022 

o La Marzocco srl stipulata in data 17.05.2022 

o Marchesi Frescobaldi Società Agricola srl stipulata in data 13.12.2022 

o Sistini Grossi & Partners STP a RL del 23.11.2022 

o Starhotels Finanziaria srl stipulata in data 17.11.2022 

o Studio Gagliano e Associati stipulata in data 01.08.2022 

o Studio Vignoli stipulata in data 24.10.2022; 

o Uniaudit srl stipulata in data 30.11.2022; 

− VISTO l’art. 27 DPR 382/1980 inerente le attività formative interne; 

− VISTO il Decreto Ministeriale 25 marzo 1998, n. 142 - Regolamento recante norme di 

attuazione dei principi e dei criteri di cui all’articolo 18 della legge 24 giugno 1997, n. 

196, sui tirocini formativi e di orientamento 

− VISTO l’art. 3, punto d), del Regolamento di Ateneo per i tirocini; 

− VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 

− VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, gli artt. 11 e 12; 

− VISTO il “AVVISO DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI STUDENTI 

ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ACCOUNTING, AUDITING 

E CONTROLLO (GIÀ ACCOUNTING E LIBERA PROFESSIONE) 

DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE IDONEI ALLO SVOLGIMENTO 

DI ATTIVITÀ FORMATIVE INTERNE FINALIZZATE AL CONSEGUIMENTO DI 

MASSIMO 12 CFU PER TIROCINIO” pubblicato in data 28.12.2022, prot. 0300443; 

− VISTA la “Nomina componenti delle commissioni di selezione” pubblicata in data 

30.01.2023, prot. 0020003; 

− CONSIDERATI i colloqui svolti dalle commissioni nominate e le indicazioni fornite 

dai partner aziendali; 

mailto:scuola@economia.unifi.it




 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2759011 | e-mail: scuola@economia.unifi.it  

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480   2  

DECRETA 

 

l’approvazione delle seguenti graduatorie fornite dai partner aziendali: 

 

BANCA CAMBIANO 1884 SPA 

1 7126625 Angelotti Enrico 

 
 

CENTRO STUDI ENTI LOCALI 

1 7113574 Landi Sara 

 
 

LA MARZOCCO SRL 

1 7113574 Landi Sara 

 

2 7110213 Nencini Martina 

3 7126625 Angelotti Enrico 

 

MARCHESI FRESCOBALDI SOCIETÀ AGRICOLA SRL 

1 7088535 Martini Laura 

 
 

SISTINI GROSSI & PARTNERS STP A RL 

1 7125925 Messori Elisa 

 

2 7114670 Tonarelli Silvia 

3 7070041 Benassai Gregorio 

4 7110213 Nencini Martina 

5 7109761 Marino Maria 

 

 

 

 

 

mailto:scuola@economia.unifi.it


 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2759011 | e-mail: scuola@economia.unifi.it  

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480   3  

STARHOTELS FINANZIARIA SRL 

1 7070041 Benassai Gregorio 

 

2 7126625 Angelotti Enrico 

3 7109761 Marino Maria 

4 7088535 Martini Laura 

 

STUDIO GAGLIANO E ASSOCIATI 

1 7125925 Messori Elisa 

 

2 7114670 Tonarelli Silvia 

3 7126300 Merlini Lorenzo 

4 7070041 Benassai Gregorio 

5 7109761 Marino Maria 

6 7110213 Nencini Martina 

7 7113574 Landi Sara 
 

STUDIO VIGNOLI 

1 7126300 Merlini Lorenzo 

 
2 7125925 Messori Elisa 

3 7114670 Tonarelli Silvia 
 

UNIAUDIT SRL 

1 7070041 Benassai Gregorio 

 
2 7113574 Landi Sara 

3 7126625 Angelotti Enrico 
 

 

Si ricorda che gli studenti potranno far pervenire la loro accettazione a norma dell’art. 8 

dell’avviso di selezione. 
 

 

Firenze,  

 

Il Presidente 

prof. Andrea Paci 

 

mailto:scuola@economia.unifi.it

		2023-02-13T15:45:52+0100




